- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

告 示

○歳入の収納事務の委託 （子育て支援課取扱い）１

公 告

○落札者等の公告 （総務福利課取扱い）１

正 誤

○鹿児島県公報第96号（令和２年４月10日付け）の一部訂正 （県立病院課取扱い）２

鹿児島県告示第702号

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定により，歳入の収納の事務

を次のとおり委託した。

令和２年７月27日

鹿児島県知事 三反園訓

１ 歳入の種類

鹿児島県手数料徴収条例（平成12年鹿児島県条例第11号）別表第１くらし保健福祉部の表

１の項に定める保育士登録申請手数料，保育士登録証書換え交付手数料及び保育士登録証再

交付手数料

２ 委託の相手方

東京都千代田区麹町一丁目６番地２

社会福祉法人日本保育協会

３ 委託期間

令和２年４月１日から令和３年３月31日まで

落札者等の公告

特定調達契約に係る随意契約の相手方を次のとおり決定した。

令和２年７月27日

鹿児島県教育委員会教育長 東條広光

１ 随意契約に係る特定役務の名称及び数量

電子計算機サービス及び関連のサービス（統合型校務支援システム整備業務委託） 一式

２ 特定調達契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

鹿児島県教育庁総務福利課企画調整係

鹿児島市鴨池新町10番１号

３ 随意契約の相手方を決定した日

令和２年６月１日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

株式会社エム・エム・シー

鹿 児 島 県 公 報
令和２年７月27日（月）第126号の２

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

告 示

公 告

鹿 児 島 県 公 報 令和２年７月27日（月）第126号の２

- 2 -

鹿児島市中町３番11号

５ 随意契約に係る契約金額

24,090,000円

６ 随意契約によることとした理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第372

号）第11条第１項第１号該当

令和２年４月10日付け鹿児島県公報第96号中次のとおり誤りがあったので訂正する。

身元保証人 住 所

誤
患者との続柄

氏 名 印

上から 年 月 日（満 歳）

12行目
身元保証人 住 所

正
患者との続柄

氏 名 印

訂 年 月 日生（満 歳）
ペ

正
９ 連帯保証人 住 所ー

箇
患者との続柄ジ

所
誤 氏 名 印

年 月 日（満 歳）

下から 連帯保証人の極度額 ２００，０００円

８行目
連帯保証人 住 所

患者との続柄

正 氏 名 印

年 月 日生（満 歳）

連帯保証人の極度額 ２００，０００円

正 誤

鹿 児 島 県 公 報 令和２年７月27日（月）第126号の２